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Hej alla konstvänner!  
Snart är det dags för konstlotteri, fest och födelsedagskalas! 

I det här numret av Fröjas medlemsbrev finns tre viktiga datum att notera:  

➢ 3 december visas vinsterna i årets konstlotteri 

➢ 4 december sker dragningen i lotteriet under festliga former 

➢ 14 februari 2024 firar vi Fröjas fyrtioårskalas i samband med årsmötet.  

 

Två bilagor följer med e-posten denna gång: Fröja Konstlotteri 2023 – Vinstpresentation och Fröja 

Fullmakt 2023. Bilagorna finns också tillgängliga och nedladdningsbara på vår hemsida 

https://froja.konstforeningar.se/  

 

Konstlotteri 2023 
Vinsterna presenteras i Galleri Fröja på skyltsöndagen den 3:e december, på vår hemsida och i en 

bilaga till detta medlemsbrev. Dragningen sker vid Lotterifesten den 4:e december i Kulturhuset 

Storbrunn, Östhammar.  

Om du inte har möjlighet att delta under dragningen den 4:e december, lämnar du in en fullmakt till 

styrelsen, där du rangordnar vinsterna enligt ditt önskemål. Använd bilagan ”Fröja Fullmakt 2023”, 

som även finns tillgänglig i galleriet under visningen där.  

Om du vinner men fullmakt saknas, tilldelas du någon av de vinster som blir kvar efter att närvarande 

medlemmar och de som lämnat in fullmakter valt sina vinster.  

Vinsterna presenteras på plats i Galleri Fröja under Skyltsöndagen  

➢ Söndagen den 3:e december klockan 15 – 18. Välkommen! 
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Välkommen till Lotterifest 2023! 

➢ Måndagen den 4:e december klockan 18.00  

➢ Kulturhuset Storbrunn i Östhammar  

 

 

Storbrunn ligger centralt i Östhammar nära till busstation och parkeringsplatser. Kulturhuset 

inrymmer bibliotek, biograf, konstrum och fritidsverksamheter. Kommer du tidigt till festen kan du 

passa på att se den permanenta konst som finns här; Astrid Sylwan, Stina Folkebrant och Christina 

Larsson. I konstrummet pågår en utställning med verk av bildhuggaren Karl Sjögren. Han är verksam i 

Harg och utsågs 2017 till årets gesäll av Stockholms hantverksförening. I utställningen ”Uppländsk 

prakt” gestaltar han valda delar av den uppländska floran i trä.  

Peter Källman, som arbetar med kultur och konst inom Östhammars kommun, finns på plats för att 

visa och berätta mera.  

Klockan 18.00 samlas vi i biografsalongen där styrelsen med gäster inleder kvällen. Johanna Uddén, 

verksamhetsledare vid Konstfrämjandet Uppland, medverkar. Vi får också ta del av ett bildspel med 

konstupplevelser från höstens konstresa till Oslo.  

Därefter är det dags för mingel, lite gott att äta och, förstås, en sista titt på vinsterna före kvällens 

höjdpunkt, dragningen i 2023 års konstlotteri som avslutar kvällen.   

Pris: 90 kr/person för mingeltallrik och dryck (bordsvatten eller lättöl) 

Mingeltallriken innehåller bland annat charkuterier, ost och frukt.  

➢ Ange önskemål om vegetarisk mingeltallrik när du anmäler dig. 

➢ Meddela eventuell födoämnesallergi när du anmäler dig. 

 

Så här anmäler du dig till lotterifesten: 

➢ Anmälan och inbetalning ska vara mottagen senast den 14 november 

➢ Anmäl dig via e-post; konstfroja@gmail.com  

eller sms till kassör Lena Lantz: 070-230 16 22 

➢ Använd helst Swish 123 676 132 4 (annars går plusgiro 63 07 61-5 går också bra).  

➢ Kom ihåg att ange ditt namn på inbetalningen! 

Antalet platser är begränsade och anmälan är bindande!  
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Årsmöte 2024 
Som ni redan läst i tidigare medlemsbrev firar vi vår förenings 40års jubileum nästa år. Vi startar 

jubileumsåret med årsmöte på själva födelsedagen.  

➢ Alla medlemmar inbjuds härmed till födelsedagskalas och årsmöte den 14 februari 2024.  

Boka in datumet redan nu! Vi återkommer med klockslag och plats.  

 

Lycka till i konstlotteriet och varmt välkommen till Storbrunn den 4:e december! 
 

 

Konstföreningen Fröjas styrelse  

genom 

Kajsa Mellner Daxberg ordförande  

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


